正规的居间委托合同
甲方：
地址：
乙方：
地址：
本协议的双方均是在中华人民共和国境内具有独立法人资格和民事行为能力的主体。本协议是双方经过友好平等、协商一致的基础上签订的，旨在约定乙方在为甲方进行股权融资居间服务过程中双方的权利和义务关系。协议具体内容如下：
一、甲方因股权融资的需要，委托乙方作为独家股权融资的居间服务，由乙方帮助甲方主要通过私募方式进行股权融资，本协议的佣金是专指因该投资方与甲方发生的投资关系(以下简称“融资项目”)而发生的佣金。
二、甲方的主要权利和义务如下：
1、向乙方书面或者口头介绍现状，并及时提供乙方需要的相关资料。
甲方同意并确认在本协议履行过程中，乙方将一直使用并可完全信赖由甲方及其代表提供的数据、材料和其它信息。甲方同意并保证其根据本协议向乙方提供的所有信息在提供之时的所有重要方面均为准确和完整。如果上述信息在本协议执行期间变为不准确、不完整或者有误导，则甲方应当及时以书面方式通知乙方。
甲方承诺向乙方提供的任何预测信息或其它信息均为善意编制并以基于编制当时的情况的合理假设为基础。因此，乙方对于上述信息的准确性和完整性不承担任何责任。
2、甲方提供给乙方的所有关于甲方的信息均属于甲方的商业秘密，其仅在乙方提供本协议约定的融资项目居间服务的过程中使用。只要甲方未公开，乙方或其
代理人就须对其保密。除非国家法律的特别要求，未经甲方事先书面同意，乙方或其代理人不得向无关的第三方披露此类信息。否则，甲方有权追诉乙方的法律责任。
3、对于乙方推荐的有投资意向的国内外投资公司或私募基金，甲方愿意接触的，则甲方会积极与其进行交流或会谈，将交流或会谈情况及时告知乙方;
4、甲方提供相关资料，由乙方与相关投资公司或私募基金就本协议约定的融资项目进行交流。乙方应将交流的情况及时告知甲方;
5、一旦本融资项目成功(一次、多次或最终)并且所融资金到达甲方账户时，根据本协议的约定及时将乙方应收取的服务报酬支付给乙方。
三、乙方的主要权利和义务如下：
1、协助甲方制定股权融资的融资备忘录、财务模型及商业模式等;
2、协助甲方进行股权融资前期的各项准备工作;
3、努力为促成甲方达成不超过1.5亿元人民币或等值外币的融资目标;
4、向甲方推荐能够合适甲方商业模式和融资要求的机构或自然人投资者、国内外投资公司或私募基金，由甲方经过了解、交流、考察后决定是否合适或是否需要继续深入接触;
5、引入对甲方有投资意向并且甲方经过考察认为合适的国内外投资公司或私募基金与甲方进行深入交流或会谈;
6、在本协议约定的范围内，代表甲方与潜在的投资机构或个人投资者就股权融资进行交流;
7、协助甲方完成未来投资人需要的尽职调查及其他工作;
8、协助甲方完成本融资项目的实施工作,以便所融资金早日到达甲方账户;
9、利用双方认为合适的机会或场合，积极为甲方推介股权融资事项;
10、在甲方付费之前，向甲方及时提供所收取的股权融资中介服务报酬的正规发票;
11、和甲方加强沟通，定期以书面形式或电话交流方式总结工作进展和工作计。
四、乙方为甲方进行股权融资的居间服务所收取的报酬如下：
1、前期费用甲方不必预付定金，但融资过程中的必要工作费用，包括路演、尽职调查或与投资方谈判过程中，乙方项目组成员的相关差旅费、对外公共关系费、文案制作，路演会议室、设备租赁等费用，应由甲方支付。该费用以实际发生的，经过甲方确认的合理费用为准。
2、融资交易成功佣金
佣金计算方法：一旦乙方为甲方的融资成功达成交易(非属于乙方努力达成的融资交易资助除外)，甲方给予乙方实际到位融资额5%的佣金。
其中，佣金中现金部分支付期限为投资人向甲方注资之日(如为一次性注资，则为注资完成之日;如为分期注资，则分期按照资本到位之日分期计算)的3个工作日内，支付到乙方的收款账户。甲方逾期支付一日，则每日另应向乙方支付相当于未付金额部分千分之五的滞纳金，乙方对现金部分的佣金必须在甲方付款之前开具符合法律规定的发票。
3、在融资成功达成交易后，乙方可以优先投资入股，入股价格可以享受相对于市场价50%的优惠，投资入股比例不超过甲方总股份的1%。
五、本协议所约定的事项双方均不得向任何第三方透露。
六、本协议为排他协议，自本协议签订后，甲方不可以委托其他财务顾问提供融资服务。
七、本协议书受中华人民共和国现行的法律法规的约束。本协议书在执行过程中发生的任何纠纷或争议，由双方先行友好协商解决。如果双方协商不能解决，则提交甲方所在地的人民法院诉讼解决。
八、本协议书经双方签字并盖章以后即生效，其有效期在下述两项中较早发生的一项发生之日起届满：
1、本协议自生效之日起6个月有效期届满后终止。考虑到春节假期因素，截止日期定为20__-6-31日。如果有效期届满之日甲方正处在本融资项目的交易过程中，则本协议继续有效至该交易最终完成。
2、本协议规定的融资项目的最终全部完成之日(指最后一次融资金额到达甲方账户之日)。
以下为签章内容：